РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МКОУ «ЛЕНИНАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЮРИЯ САЛИМХАНОВА»

______________________ Село Ленинаул Казбековского района РД______________________

368155 Казбековский район, с. Ленинаул, e-mail -  leninaul2school(5)mail.ru. сайт школы - https://lenina.dagestanschool.ru/

ПРИКАЗ
20.10.2020 г. №112/1
Об утверждении Договора о сетевой форме реализации образовательных

программ
С целью реализации ст. 15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об

образовании в Российской Федерации», создания условий освоения
обучающимися МКОУ ЛСОШ №2, образовательные программы
дополнительного образования по технологии, ОБЖ, информатике и
шахматам с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить Договор о сетевой форме реализации образовательных

программ дополнительного образования, заключённый 20.10.2020 г. между
школами МКОУ ЛСОШ №2 и МКОУ ДМЛ имени Изудина Гаджиева по
сетевому взаимодействию.

Директо _/Зияродинова Н. Р./

https://lenina.dagestanschool.ru/